
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: TV Programming [KM212] 
Kelompok: DG
Semester: Genap 2016/2017
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

22/02 01/03 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 26/04 10/05 15/05 17/05 22/05 24/05

1 1471505543 Muhammad Mirza Suryananda 0
2 1571500097 Ujang Adi Bahrudin 0
3 1571500303 Inggrid Safitri 0
4 1571500469 Sheptyan 0
5 1571500600 Gerry Yudistira Wijaya 0
6 1571500618 Shenna Aulia Rahma 0
7 1571500642 Muhamad Ihsan Ramadhan 0
8 1571500717 Sahrul Gunawan 0
9 1571501012 Linda Arfiana 0
10 1571501194 Fathi Muflih 0
11 1571501210 Cindy Ramadhanty 0
12 1571501442 Adhitya Waskito Utama 0
13 1571501632 Hendry Jayusman 0
14 1571501855 Muhamad Naufal Ramzy 0
15 1571501889 Angga 0
16 1571502077 Shaputra Chandra 0
17 1571502192 Achmat Efendy 0
18 1571502309 Muhammad Fais 0
19 1571502416 Gilang Septian 0
20 1571502515 Muhammad Haffif 0
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21 1571502846 Try Achmad Zulfichrie 0
22 1571502861 Muhammad Aathif 0
23 1571503182 Yusuf Arif Winando 0
24 1571503323 Muhamad Zaelani 0
25 1571503497 Siti Anisah Nabilah 0
26 1571503851 Khanna Fajar Maulana 0
27 1571503943 Destyana Maharani 0
28 1571503992 Handamulya Fachrizal 0
29 1571504115 Aprilianti 0
30 1571504222 Lingga Adriansyah 0
31 1571504289 Muhamad Wafi Riyandi 0
32 1571504412 Agustina Dwi Anggraini 0
33 1571504636 Ilham Solehudin 0
34 1571504891 Indra Nugroho Ramadhan 0
35 1571504909 Danang Mbarep Saputro 0
36 1571504933 Gusti Rangga Adiputra 0
37 1571504941 Diba Jannisa 0
38 1571504958 Ahmad Muttaqin 0
39 1571505062 Muhamad Ridwan 0
40 1571505112 Gustiawan 0
41 1571505245 Devi Ernawati 0
42 1571505559 Ikram Abandi 0
43 1571505609 Ajeng Meisinta 0
44 1571505658 Moh Basyiruddin 0
45 1571505674 Nizal Muhammad 0
46 1571505708 Hilman Dimas Setiadi 0
47 1571505716 Deni Syafnedi 0
48 1571505732 Abdul Azis 0
49 1571505880 Aditiya Widiantara Putra 0
50 1571505914 Annisa Mulia Surezky 0
51 1571506045 Gita Murni Cahnia 0
52 1571506250 Tasya Siswandari 0
53 1571506409 Devira Larasati 0
54 1571506599 Silvy Andiana 0
55 1571506623 Muhammad Aricha Firdaus 0
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56 1571507001 Ambar Sari 0
57 1571507076 Muhamad Arfah Rifai 0
58 1571507191 Nanda Putra Utama 0
59 1571507316 Hanif Septiaji 0
60 1571507472 Kurnia Azmi 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: TV Programming [KM212] 
Kelompok: DG
Semester: Genap 2016/2017
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 22-02-2017 1. TV programming<br />
2. Pengertian TV programming

2 01-03-2017 Mengerti dan Memahami Jenis-Jenis Program Televisi<br />
1.Program Berita (HardNews&SoftNews)<br />
2.Program Hiburan(Entertaiment)<br />
<br />


3 08-03-2017 Jenis jenis penyiaran <br />
Jenis jenis program tv<br />


4 15-03-2017 Program weekly<br />
Program Daily

5 22-03-2017 Program Weekly<br />
Program Mountlhly<br />
Dasar dasar produksi dalam programming dalam memnempatkan program daily,weekly, mounthly

6 29-03-2017 Strategi programming<br />


7 05-04-2017 perencanaan hingga evaluasi dalam programming

8 12-04-2017 UTS <br />
Pengumpulan Makalah sesuai tema perkelompok<br />
pengumpulan tugas strategi programming

9 26-04-2017 Program Spesial <br />
NarowCasting dan Broadcasting

10 10-05-2017 Pembagian Audience menurut Waktu siaran TV<br />
Penggolongan kelas Audience di TV<br />
Contoh Program dengan klasifikasi audience<br />
Target audience stasiun TV <br />
Target audience Program Acara<br />
<br />
<br />
KP 1 ditanggal 15 mei jam 10.40<br />
KP 2 ditanggal 22 mei jam 08.00

11 15-05-2017 KP <br />
<br />
materi potensial audience di tv<br />
presentasi kelompok 10<br />
HAKI dan LSF

12 17-05-2017 rating dan share<br />
<br />
KP di senin 22 mei jam 8 pagi

13 22-05-2017 Proses sebuah tayangan dari program tv hingga tayang di tv melewati lembaga sensor internal tv<br />
<br />
SP3SPS aturan untuk pertelevisian<br />
<br />
PP no.13 ttg aturan pertelvisian 

14 24-05-2017 PR dan media di televisi
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: TV Programming [KM212] 
Kelompok: DG
Semester: Genap 2016/2017
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1471505543 Muhammad Mirza Suryananda 86 70 70 85 78 => B+
2 1571500097 Ujang Adi Bahrudin 100 80 80 90 86 => A
3 1571500303 Inggrid Safitri 93 80 70 89 82 => A-
4 1571500469 Sheptyan 100 80 70 90 83 => A-
5 1571500600 Gerry Yudistira Wijaya 86 80 70 80 78 => B+
6 1571500618 Shenna Aulia Rahma 100 80 70 89 83 => A-
7 1571500642 Muhamad Ihsan Ramadhan 100 70 60 85 76 => B+
8 1571500717 Sahrul Gunawan 86 80 80 85 83 => A-
9 1571501012 Linda Arfiana 100 70 70 78 76 => B+

10 1571501194 Fathi Muflih 93 80 70 75 76 => B+
11 1571501210 Cindy Ramadhanty 93 80 70 82 79 => B+
12 1571501442 Adhitya Waskito Utama 86 70 65 75 72 => B
13 1571501632 Hendry Jayusman 86 80 65 75 74 => B
14 1571501855 Muhamad Naufal Ramzy 86 70 65 75 72 => B
15 1571501889 Angga 64 80 70 80 75 => B+
16 1571502077 Shaputra Chandra 100 80 70 83 80 => A-
17 1571502192 Achmat Efendy 79 75 999 999 23 => -
18 1571502309 Muhammad Fais 100 80 65 75 76 => B+
19 1571502416 Gilang Septian 93 60 70 75 72 => B
20 1571502515 Muhammad Haffif 100 80 65 78 77 => B+
21 1571502846 Try Achmad Zulfichrie 64 60 65 999 38 => -
22 1571502861 Muhammad Aathif 86 70 65 78 73 => B
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23 1571503182 Yusuf Arif Winando 86 70 70 83 77 => B+
24 1571503323 Muhamad Zaelani 93 80 65 85 79 => B+
25 1571503497 Siti Anisah Nabilah 86 60 65 80 72 => B
26 1571503851 Khanna Fajar Maulana 100 80 70 95 85 => A
27 1571503943 Destyana Maharani 86 60 70 90 78 => B+
28 1571503992 Handamulya Fachrizal 93 70 70 75 74 => B
29 1571504115 Aprilianti 50 78 60 999 39 => -
30 1571504222 Lingga Adriansyah 86 70 65 80 74 => B
31 1571504289 Muhamad Wafi Riyandi 86 70 999 75 53 => D
32 1571504412 Agustina Dwi Anggraini 64 70 65 999 40 => -
33 1571504636 Ilham Solehudin 86 70 60 75 71 => B
34 1571504891 Indra Nugroho Ramadhan 86 70 65 78 73 => B
35 1571504909 Danang Mbarep Saputro 86 70 65 999 42 => -
36 1571504933 Gusti Rangga Adiputra 86 70 65 78 73 => B
37 1571504941 Diba Jannisa 93 75 70 75 75 => B+
38 1571504958 Ahmad Muttaqin 100 75 65 80 77 => B+
39 1571505062 Muhamad Ridwan 86 80 70 85 80 => A-
40 1571505112 Gustiawan 93 80 65 75 75 => B+
41 1571505245 Devi Ernawati 100 80 75 80 81 => A-
42 1571505559 Ikram Abandi 86 70 65 999 42 => -
43 1571505609 Ajeng Meisinta 93 70 70 85 78 => B+
44 1571505658 Moh Basyiruddin 93 80 65 80 77 => B+
45 1571505674 Nizal Muhammad 86 80 70 85 80 => A-
46 1571505708 Hilman Dimas Setiadi 79 70 60 80 72 => B
47 1571505716 Deni Syafnedi 86 80 65 75 74 => B
48 1571505732 Abdul Azis 100 80 75 80 81 => A-
49 1571505880 Aditiya Widiantara Putra 100 78 75 78 79 => B+
50 1571505914 Annisa Mulia Surezky 86 78 80 78 79 => B+
51 1571506045 Gita Murni Cahnia 100 75 60 85 77 => B+
52 1571506250 Tasya Siswandari 93 65 80 75 76 => B+
53 1571506409 Devira Larasati 93 70 60 80 73 => B
54 1571506599 Silvy Andiana 86 65 60 75 70 => B
55 1571506623 Muhammad Aricha Firdaus 93 80 70 80 78 => B+
56 1571507001 Ambar Sari 100 80 75 80 81 => A-
57 1571507076 Muhamad Arfah Rifai 100 70 65 80 76 => B+
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58 1571507191 Nanda Putra Utama 86 60 65 80 72 => B
59 1571507316 Hanif Septiaji 93 70 65 85 77 => B+
60 1571507472 Kurnia Azmi 93 70 65 75 73 => B
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